

Pandrup Invest 2018 ApS

Sdr. Lundbak 39
9490 Pandrup

CVR-nr. 40 08 88 57

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 17. december 2021

Hanne Olsen
dirigent



Indholdsfortegnelse

| | Side |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsrapport | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| | |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni | 7 |
| Balance 30. juni | 8 |
| Noter | 10 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Pandrup Invest 2018 ApS
Sdr. Lundbak 39
9490 Pandrup

Telefon: 98246049

CVR-nr.: 40 08 88 57

Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Hjemsted: Jammerbugt Kommune

Direktion

Hanne Olsen, direktør

Revisor

Revicor
Godkendt revisionsanpartsselskab
Hobrovej 317
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 5.050, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 77.798.

Resultatet anses for tilfredsstillende

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| | <u>Note</u> | <u>2020/21</u> kr. | <u>2019/20</u> kr. |
|--|-------------|-----------------------|-----------------------|
| Andre eksterne omkostninger | | 0 | -5.700 |
| Bruttoresultat | | 0 | -5.700 |
| Personaleomkostninger | 1 | 0 | 0 |
| Resultat før finansielle poster | | 0 | -5.700 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 5.051 | 59.544 |
| Finansielle omkostninger | | -1 | -12 |
| Resultat før skat | | 5.050 | 53.832 |
| Skat af årets resultat | | 0 | 1.270 |
| Årets resultat | | 5.050 | 55.102 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 5.051 | 37.515 |
| Overført resultat | | -1 | 17.587 |
| | | 5.050 | 55.102 |

Balance 30. juni

| | <u>Note</u> | <u>2020/21</u> kr. | <u>2019/20</u> kr. |
|--|-------------|-----------------------------|-----------------------------|
| Aktiver | | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 2 | <u>92.567</u> | <u>87.516</u> |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>92.567</u> | <u>87.516</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>92.567</u> | <u>87.516</u> |
| Udskudt skatteaktiv | | <u>2.386</u> | <u>2.386</u> |
| Tilgodehavender | | <u>2.386</u> | <u>2.386</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>91</u> | <u>92</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>2.477</u> | <u>2.478</u> |
| Aktiver i alt | | <u><u>95.044</u></u> | <u><u>89.994</u></u> |

Balance 30. juni

| | <u>Note</u> | <u>2020/21</u> kr. | <u>2019/20</u> kr. |
|--|-------------|-----------------------------|-----------------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 50.000 | 50.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 42.566 | 37.515 |
| Overført resultat | | <u>-14.768</u> | <u>-14.768</u> |
| Egenkapital | 3 | <u>77.798</u> | <u>72.747</u> |
| Anden gæld | | <u>17.246</u> | <u>17.247</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>17.246</u> | <u>17.247</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>17.246</u> | <u>17.247</u> |
| Passiver i alt | | <u><u>95.044</u></u> | <u><u>89.994</u></u> |
| Eventualforpligtelser | 4 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 5 | | |

Noter

| | <u>2020/21</u> kr. | <u>2019/20</u> kr. |
|---|-----------------------|-----------------------|
| 1 Personalemkostninger | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| Der udbetales ikke vederlag til direktionen. | | |
| 2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. juli 2020 | <u>50.001</u> | <u>50.001</u> |
| Kostpris 30. juni 2021 | <u>50.001</u> | <u>50.001</u> |
| Værdireguleringer 1. juli 2020 | 37.515 | -22.029 |
| Årets resultat | <u>5.051</u> | <u>59.544</u> |
| Værdireguleringer 30. juni 2021 | <u>42.566</u> | <u>37.515</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021 | <u>92.567</u> | <u>87.516</u> |

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

| <u>Navn</u> | <u>Hjemsted</u> | <u>Ejerandel</u> |
|---------------------------------------|-----------------|------------------|
| Sindal Erhvervsudlejning ApS | Pandrup | 100% |
| Sindal Maskinhandel og Malerfirma ApS | Pandrup | 100% |

Noter

3 Egenkapital

| | Virksomheds- kapital | Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode | Overført resultat | I alt |
|----------------------------------|-------------------------|--|----------------------|---------------|
| Egenkapital 1. juli 2020 | 50.000 | 37.515 | -14.767 | 72.748 |
| Årets opskrivning | 0 | 5.051 | 0 | 5.051 |
| Årets resultat | 0 | 0 | -1 | -1 |
| Egenkapital 30. juni 2021 | 50.000 | 42.566 | -14.768 | 77.798 |

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet hæfter solidarisk for den samlede gæld til pengeinstitut, for selskaberne Pandrup Boligudlejning ApS, Sindal Maskinhandel og Malerfirma ApS og Sindal Erhvervsudlejning ApS, på tkr. 6.065 pr. 30/6 2021.